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به همت خیر نیک اندیش ، مرتضی جوانمردی و در راستای نهضت توسعه عدالت آموزشی صورت پذیرفت:

کلنگ احداث ۱۲ مدرسه در آذربایجان شرقی به زمین زده شد

به همت خیر نیک اندیش ، مرتضی جوانمردی و در راستای نهضت توسعه عدالت آموزشی، کلنگ احداث ۱۲ مدرسه در

آذربایجان شرقی با حضور سردار فرماندهی سپاه عاشورا به زمین زده شد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی، آیین کلنگ زنی احداث ۱۲ باب مدرسه در قالب ۳۳ کلاس درس، در راستای نهضت

توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و به همت خیر نیک اندیش مدرسه ساز «مرتضی جوانمردی» و با حضور سردار فرماندهی سپاه عاشورا و فرمانده قرارگاه پیشرفت و آبادانی

سپاه عاشورا برگزار شد.

این مراسم آغازگر اجرای یکی از برنامه های مهم توسعه ای حوزه آموزش در مناطق محروم و کم برخوردار استان آذربایجان شرقی به شمار می رود؛ طرحی که با هدف ارتقای سرانه

فضاهای آموزشی، ایجاد فرصت های برابر تحصیلی و بهبود کیفیت آموزش برای دانش آموزان این مناطق اجرا می شود.

سردار عباسقلی زاده، فرمانده سپاه عاشورا در این مراسم با اشاره به اهمیت امر مقدس مدرسه سازی گفت: خیرین مدرسه ساز با توجه به ایجاد زیرساخت های آموزشی، زمینه

تربیت آینده سازان جمهوری اسلامی را فراهم می کنند که عاقبت بخیری را در پی دارد.

فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی، در این آیین ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و هم زمانی این اقدام با فرارسیدن دهه مبارک فجر و چهل

وهفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، اظهار داشت: احداث این مدارس گام مؤثری در مسیر تحقق عدالت آموزشی و کاهش فاصله امکانات آموزشی میان مناطق

برخوردار و کم برخوردار استان است.

وی افزود: این مدارس در مناطق محروم استان و تحت پوشش قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا احداث خواهد شد و با بهره برداری از آن ها، شرایط تحصیل ایمن،

استاندارد و شایسته برای دانش آموزان فراهم می شود.

مدیرکل نوسازی مدارس استان همچنین با قدردانی از مشارکت خیران مدرسه ساز، نقش این قشر نیک اندیش را در توسعه زیرساخت های آموزشی و آینده سازی برای نسل جوان

بسیار ارزشمند دانست و تأکید کرد: هم افزایی دستگاه های اجرایی و خیران، شتاب بخش نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی خواهد بود.
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